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(4) NRUINNHIDINGY
2. Jnawrzauidvien Iudulidesndn

(1) nguvImAU
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(3) naudvamzmu&en Lideenin
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9.1.3 5183v1
n. wuanddnenaly sruaulidesndd
(1) ngudrnwnazn1siasns Suauliitosndn
EREELMIINGEY
Fodn
mwlneiitenisdeans
Thai for Communication
awdanguitenisdeansiuTinusesiiy
English for Everyday Communication
mwdanguiiion1sdeansluseduuna

English for International Communication

I3 NEDN
Foim
Mwduiionisdeans
Chinese for Communication
aununwIIuienIsay
Chinese Conversation for Work
awduiiienisdoans
Japanese for Communication
aunnngUuiitenisina
Japanese Conversation for Work
My UsemAiioutu
Language of Neighboring Country

(2) ngudvdepnaans Iuaulitasndd
51839109AY
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81
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N8N
nuwAn
nuwAn
wUwAN
nwhn
nwhn
nwin
wUWAN

wiena
wiena
nehn
Un-U-n)
3(3-0-6)
3(3-0-6)

3(3-0-6)

un-u-m)
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

BN
WUILAR
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2000106
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2000108

2000109

2000110

2000111

AN
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2500110

AN
2500111

2500112

2500113

anurulddasndn

W03
Ay
Thai Living

3183911800
o3
uyudivdnndon
Human and Environment
nouneluiinusedniu
Laws in Daily Life
WDFINATHFIANDLNEY S
Sufficiency Economy Ways of Life
nsdlesnisunaseding
Thai Politics and Government
DUTHUANY
ASEAN Studies

(3) naudvimyserans Iuduliddesnda
51839109
Foim
93853 TULALINYL TN
Ethics and Life Skills
JUNTENINVDITIN
Aesthetic Appreciation

FRIYNEDN
Foim
NOANITUNYWEAUNTHAUIA
Human Behavior and Self Development
Vinwgns3ansaumna
Information Literacy Skills
NNTIAANY

Dvaravati Studies
(4) nguAYINBIAERTAUANAAIENS

18739 1U09AU

Un-U-m)
3(3-0-6)

Un-U-m)
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

BN

NUIYAR

un-u-m)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

un-u-m)
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

BN
NUILAR



AN I3 yn-U-n)

4000116 N5AAWALNISARNAULA 3(3-0-6)
Thinking and Decision Making
4000117 WAlUlagETEUNALAENNSHRETT 3(3-0-6)

Information and Communication Technology

31839 Ua0N

YY) Foi Un-U-m)

4000118 ARAFERS U UTEIIU 3(3-0-6)
Mathematics in Daily Life

4000119 landuineransiazinalulad 3(3-0-6)
World, Science and Technology

4000120 RS tuainusediu 3(3-0-6)
Agriculture in Daily Life

4000121 '3‘1/lmmam§ﬂﬁﬁml,ﬁaqsumw 3(3-0-6)

Sport Science for Health

4000122 NsEETIAUN 1Y 3(3-0-6)
Health Promotion

4000123 thumnmaiiteTin 3(3-0-6)

Recreation for Life

danmua Iidoniseusiedvdenlunguuuinizfnwiiilunguladld S1usulidesndn

6 Miaenn
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¥. vuIndvnanizie Suulidesndn 138 wiqefin
1 nguilanndvTna3 Iuaubidesndn 57 wdagfin
(1) vInAg 36 vghn
5183U9AY 31 wedn
TR ¥oIn Un-U-a)
1112101 HUFIVBINTAN Y 2(1-2-3)

Foundations of Education

1113201 FsTTUININGWMSUAS 3(3-0-6)
Professional Ethic for Teachers

1114701 NITUSMITIANITADUAN Y 2(2-0-4)
School Management

1121205 sdngmsmaAnuduiiug 3(2-2-5)

Basic Education Curriculum



1122301

1124301

1131103

1142104

1143408

1152203

1153503

1153801

AN
1113102

1113701

1114702

1114704

1123103

1123210

1123401

1132102

1132503

VANNSHOULANITIANITITEUS

Principles of Teaching and Learning Management
ﬂ’]iU%M’]i‘ijﬂﬂ’ﬁ%‘lJL%EJu

Classroom Management
‘Ll’ijﬁﬂﬁillLLaSLVlﬂIUIagﬁ’]iﬁULVIﬂW’Nﬂ’ﬁﬁﬂ‘tﬂ
Innovation and Information Technology for Education
N3 innazUssunansiseus

Learning Measurement and Evaluation
medeilewannmsFous

Research for Learning Development
Indnedmivag

Psychology for Teachers
ININEINITHULLUIRAZNTIRAIUTNY

Guidance and Counseling Psychology
NIANILUUITEUTIN

Inclusive Education

SR NEDN
Fodw
NMsANYINUNTHALIYU Y
Education and Community Development
NOMUIENSANE
Educational Laws
ARG
Academic Leadership
N3UsEAUAMAINATTAN
Educational Quality Assurance
?iqmé’amﬁﬂmLLazQﬁfJfgzgﬂﬁqmu
Environmental Education and Community Wisdom
NMSHAUIMENgATAUAN Y
School Curriculum Development
inwensaouLaznNsA0as
Teaching and Communication Skills
WINNIINNIIANE
Educational Innovation
nsuAnuaztiavesaffifeiansfiny

Production and Presentation of Educational Multimedia

3(2-2-5)

2(2-0-4)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

UILAR

Wn-u-m)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



1142201 ANSASILUUNAAD UL BIAU 2(2-0-4)

Introduction to Test Construction

1142301 GRIEVENGREERND 2(2-0-4)
Educational Statistics
1142501 Wsunsudndagudmsunisinnawazidonisfinm 3(2-2-5)

Computer Software Package for Educational
Measurement and Research
1152301 uyweduiusdmiuag 2(2-0-4)

Human Relations for Teachers

WA o Un-U-n)

1152501 AUNININ 2(2-0-4)
Mental Health

1153102 UARNAMLAENTUTUR? 2(2-0-4)
Personality and Adjustment

1153503 ININYINTUULUUITEIY 3(3-0-6)
Guidance Psychology for Adolescence

1153509 Aanssulausy 2(2-0-4)
Home Room Activity

1153518 NMIAUSNISTIBIARR TN U 2(2-0-4)
Students Intervention

1154101 NSANYTILAY 2(2-0-4)
Special Education

1154114 mslimsuSnwungBeuniiinnedes 3(2-2-5)

Counseling for Student at Risk

(2) nsEnUsEauN1SRiivITINAS 3 wenn
EVGPRY Yoiu W(Elua)
1102301 nsdanewaznsiidusmuianuluanmdinw 1 1(60)

Observation and Participation in School Practices 1

1102302 msdanauaznsidusuujifauluaniudnw 2 1(60)
Observation and Participation in School Practices 2

1104304 nsAnUfuRNaeu 1(60)

Teaching Practice Under Supervision
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SHEIN
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1501123

AN
2061101

2061301

2061302

2062105

AN
2062419

SHAIN
2064901

(3) msujianisaeulugatufnm
o3
nsufiansaeuluaniudine 1
Teaching Internship 1
nsufusnisasuluanufinw 2
Teaching Internship 2

(4) FB1n1DINg
Pl
mmé’aﬂqmﬁ@mimum%w 1
English for Career 1
mmé’ﬁﬂqmﬁ@ﬂﬁmuaﬁw 2
English for Career 2

2. Ay anigaiuiven aululitdesndn

(1) ¥ NU MUY

UNAUIV IR
- AUNGUYAUNS

a3
fugueuedlng
Foundation of Thai Music
fuguausing Tuan
Foundation of Western Music
nseunardugesltndosiu
Introduction to Sightsinging and Dictation
AURTDNTYU
ASEAN Music

- uaunIUUR
Fodvn
JuipaUseaudes 1
Chorus 1

- AUUSHNTINNITAURTS
Fo3vn
NISLEUBNASIUAUAS

Recital

12

81
27

12

NU28nH
1(71a09)
6(540)

6(540)
U28nR
Un-U-m)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
BnA
BN
WUILAR
Un-v-m)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(2-2-5)
3(3-0-6)
PUILAR
Un-v-a)
3(0-6-3)
WUILAR

un-U-m)
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2063416

2063417

- umaluladnuns
I3
a ¢ ay &
ABNTILADIAUATTUNUFIY

Foundation of Music Computer

- PUITADUAUNT
Fo3w
WnTERUAURT 1
Music Teaching Methodology 1
WNTADUAUAT 2
Music Teaching Methodology 2

(2) ngudTIANITAUTIAY I
- ¥aunsine
318739109AU

Fo3vn
aunIiutulne
Thai Folk Music
nsUuiinldnmadine
Thai Notations

Foim

UfuRntviuaussive

Practice of Natab Performance
g“dLLU‘ULLazmﬁLm’]zﬁLwaﬂm

Form and Analysis of Thai Music
Usunaun3lne

Thai Ensemble Arranging
URTRNugIuAusSaIna 1

Practice of Western Music Foundation 1
UfTRNugALeSaIna 2

Practice of Western Music Foundation 2

42

21
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WUILAR
Un-U-m)
3(2-2-5)

NUIYAR
Un-U-m)
3(2-2-5)

3(2-2-5)

UBNA

NUIYAR

Un-U-m)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

un-u-m)

3(0-6-3)

3(3-0-6)
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1. ﬂ@ﬂﬂaumLﬂi@ﬁﬂ@iWﬂ La@ﬂlﬁ‘ﬂu@@LuaﬂLWENﬂfjllL@En

WA Foim Un-U-n)

2061201 UftReTesdnlne 1 3(0-6-3)
Practice of Thai Plucked Instrument 1

2061202 UftRaTesdialne 2 3(0-6-3)
Practice of Thai Plucked Instrument 2

2062201  UfURiATesdinlne 3 3(0-6-3)
Practice of Thai Plucked Instrument 3

2062202 UftRaTesdialue 4 3(0-6-3)
Practice of Thai Plucked Instrument 4

2063201 UftReTesdnlne 5 3(0-6-3)
Practice of Thai Plucked Instrument 5

2063202 UjlRiaTesdnlne 6 3(0-6-3)
Practice of Thai Plucked Instrument 6

2064201 UftReTesdnlne 7 3(0-6-3)

Practice of Thai Plucked Instrument 7

2. nquufjuRinIesdlve densuusoiloniieanguiien

WA Feodn Un-U-n)

2061203  UftReTesdlne 1 3(0-6-3)
Practice of Thai Bowed Instrument 1

2061204 UfTRiATesdlne 2 3(0-6-3)
Practice of Thai Bowed Instrument 2

2062203  UftReTesdlne 3 3(0-6-3)
Practice of Thai Bowed Instrument 3

2062204 UjtRiaTesdlne 4 3(0-6-3)
Practice of Thai Bowed Instrument 4

2063203 UjlRiaTesdlne 5 3(0-6-3)
Practice of Thai Bowed Instrument 5

2063204 UjtRiaTesdlne 6 3(0-6-3)
Practice of Thai Bowed Instrument 6

2064203 UjtRiaTesdlne 7 3(0-6-3)

Practice of Thai Bowed Instrument 7

3. nquUURAIesflvy densuusoilonieanguiien
I PoIn Un-U-a)
2061205 UfjURmTeslne 1 3(0-6-3)

Practice of Thai Melodic Percussion 1



2061206

2062205

2062206

2063205

SRR

2063206

2064205

AN
2061207

2061208

2062207

2062208

2063207

2063208

2064207

SRR
2061209

2061210

UjtRiaTesilng 2 3(0-6-3)

Practice of Thai Melodic Percussion 2

UjtRiaTesilne 3 3(0-6-3)
Practice of Thai Melodic Percussion 3
UjtRiaTesdilne 4 3(0-6-3)
Practice of Thai Melodic Percussion 4
UftRaTesilne 5 3(0-6-3)

Practice of Thai Melodic Percussion 5

i U(n-U-m)
UjtRiaTesiilne 6 3(0-6-3)
Practice of Thai Melodic Percussion 6

UftReesilng 7 3(0-6-3)

Practice of Thai Melodic Percussion 7

4. nquuumeIaadnlng eniSeusailiaaiisnguisien

Foim W(n-U-m)
UjtRToatnlne 1 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 1
UjtRaToatnlne 2 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 2
UftRnTeatlng 3 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 3
UitRiaIoutnlne 4 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 4
UjtRiaioutnlne 5 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 5
UftRe3eailng 6 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 6
UjtRiaTeadnlne 7 3(0-6-3)

Practice of Thai Blown Instrument 7

5. nauUftRTUTeunadlne \deniSeudeilonfisnguiien
Fodn W(n-U-m)
UfuRdusoanadlne 1 3(0-6-3)
Practice of Thai Traditional Singing 1
UfuRtusoanadine 2 3(0-6-3)
Practice of Thai Traditional Singing 2



AN
2062209

2062210

2063209

2063210

2064209

SRR
2061303

2062301

2063302

2063303

2062415

2063212

2063213

SHAIN
2061401

Foin

UfuRtusoanadine 3

Practice of Thai Traditional Singing 3
UfuRduioanasive 4

Practice of Thai Traditional Singing 4
UfuRduseanadlne 5

Practice of Thai Traditional Singing 5
UfuRtuseanadlne 6

Practice of Thai Traditional Singing 6
UfuRtusoanadlne 7

Practice of Thai Traditional Singing 7

- Ay1AunTEINg

$167%90IAU
Feodn
VufAUnIaINg 1
Western Music Theory 1
MU AUATAING 2
Western Music Theory 2
NSISEUISBUABIUTZAUAUSUNAURS
Band Arranging
sULUUaEMTIATIZAURTAZ TUAN
Form and Analysis of Western Music
U0
Ensemble
UFTRNuguausslne 1
Practice of Thai Music Foundation 1
UfTRNuguaueslne 2

Practice of Thai Music Foundation 2

Un-U-m)
3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

21 wihghe

Un-U-m)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

MR UR ideniSeuu]j Unies swmusisaiieaiiengaen

21 wihghe

6. nuUURRIesaulyl WenSeusieLlauiieangusien

dl a
FoI
UfuRnsesaulyd 1

Practice of Woodwind 1

un-u-a)
3(0-6-3)



2061402

2062401

2062402

2063401

2063402

2064401

AN
2061403

2061404

2062403

2062404

SRR

2063403

2063404

2064403

SHRAIN
2061405

2061406

UjtRaTosaulsl 2
Practice of Woodwind 2
UftRiaTesaulsl 3
Practice of Woodwind 3
UftRnTesaulsl 4
Practice of Woodwind 4
UftiRaTesauld 5
Practice of Woodwind 5
UjtRiaTesaulsl 6
Practice of Woodwind 6
UftRiaTesaulsl 7

Practice of Woodwind 7

7. nauufURATemeaunaad weniseudaiaaiieanduied

o3
UftRnTemoundos 1
Practice of Brass 1
UjtRiaTomaunies 2
Practice of Brass 2
UjtRiaTomaunies 3
Practice of Brass 3
UftRnTeamaundos 4

Practice of Brass 4

o3
UjtRiaTomeundes 5
Practice of Brass 5
UftRnTeamoundos 6
Practice of Brass 6
UjtRiaTomaunies 7

Practice of Brass 7

8. nquUfURATadanaIna HeniseusailoLiienguifed

o
UjtRiaTesansana 1
Practice of String 1
UftReTesansaina 2
Practice of String 2

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

Un-u-m)
3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

wn-u-m)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

Un-U-m)
3(0-6-3)

3(0-6-3)



2062405

2062406

2063405

2063406

2064405

SHAIN
2061407

2061408

2062407

2062408

2063407

2063408

2064407

AN
2061409

2061410

2062409

2062410

UjtRiaTesaneana 3 3(0-6-3)
Practice of String 3
UjtRiaTesansana 4 3(0-6-3)
Practice of String 4
UjiRiaTesansana 5 3(0-6-3)
Practice of String 5
UftReTesangaina 6 3(0-6-3)
Practice of String 6
UjtRiaTesansanna 7 3(0-6-3)
Practice of String 7

wa a § A a !

9. nauUURANS deniSeusaloaieanguLied

Foi W(n-U-m)
UURANS 1 3(0-6-3)
Practice of Guitar 1
UHURARTS 2 3(0-6-3)
Practice of Guitar 2
UURARNS 3 3(0-6-3)
Practice of Guitar 3
UURAmMS 4 3(0-6-3)
Practice of Guitar 4
UfuRAens 5 3(0-6-3)
Practice of Guitar 5
UURANS 6 3(0-6-3)
Practice of Guitar 6
UURANS 7 3(0-6-3)

Practice of Guitar 7

10. nquUURAgURIA WoniSeusaLlanienauiied

Foim U(n-u-a)
UfuRRduain 1 3(0-6-3)
Practice of Keyboard 1
UuRAguasn 2 3(0-6-3)
Practice of Keyboard 2
UuRAguasH 3 3(0-6-3)
Practice of Keyboard 3
UfuRAduasn 4 3(0-6-3)

Practice of Keyboard 4



2063409

SHRAIN

2063410

2064409

AN
2061413

2061414

2062413

2062414

2063413

2063414

2064413

SHAIN
2062101

2062102

2062106

2062107

UfuRAduesn 5
Practice of Keyboard 5

Foim

UURAgUDsH 6
Practice of Keyboard 6
UfuRRduesn 7
Practice of Keyboard 7

11. nguUfuRiedosnseny ideniFewsoidleaiiosnguiien
Fo3w
UjtRiaTesnsenu 1
Practice of Percussion 1
UjtRiaTesnsenu 2
Practice of Percussion 2
UftRe3esnsznu 3
Practice of Percussion 3
UjtRiaTesnsenu 4
Practice of Percussion 4
UjtRiaTesnsenu 5
Practice of Percussion 5
UftRA0ensENy 6
Practice of Percussion 6
UjtRiTesnsenu 7

Practice of Percussion 7

(3) ngudvanizaugden Iwdulidesndn 12

Sruunmumyiondail

- AUNGUYAUAS
Fodn
anvazlazUssinmnadineg
Thai Music Category
AalunazinUsziusinasive
Classical Thai Musicians and Composers
AUAIAUNITHAILILYYE
Music and Human Development
AURSYIANUG AL TAIUSTTUAURTTINAY

Ethnomusicology and Contemporary Music

3(0-6-3)

Un-U-m)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

U(n-U-m)
3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

3(0-6-3)

WA

un-u-m)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



2062601 nanN19529L8521919 3(2-2-5)
Principles of Military Band

2063102 nsUsgiusinasing 3(3-0-6)
Classical Thai Music Composition

2063307 NMSUTENUSAURNT 3(3-0-6)
Music Composition

2063628 msassdenisaeuivinuns 3(2-2-5)

Construction of Music Teaching Materials
2064903 funuIAURI 3(2-2-5)

Seminar in Music
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2061213 UfTRTuSounatlneiiugu 3(0-6-3)
Practice of Thai Singing
2063211 UURmassedn $1 Weu 3(0-6-3)

Practice of Thai Dance Music

W o3 U(n-U-m)

2062420 Jusesusvanudes 2 3(0-6-3)
Chorus 2

- mumalulagauns

YY) Foiw U(n-U-m)
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Computer Aided Music

2064303 UuRNsTuindesnuns 3(2-2-5)
Practice of Studio Recording

2064305 NNINANNAIIUNNAUNIAIEABUNIADS 3(2-2-5)

Computerization in Music Productions

A. nuandIvdentds 3nuulitesndn 6  %ulwin
Wiideniseusiedvale q lundngasvesuniinerdesivdguasdsy
Tnoldgrfusiedvifneidouniunds wasdesldidusiedvifidinunlfisoulnelaivy
mhEJﬁm’m"lumwﬁmiﬁwL%ﬁ]miﬁﬂmsuamé’ﬂqmﬁ



10. A1@5UNYSIBIYN
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(1) NNAIVINIWILALNTTOHS
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1500125 1w lnefianisd@eans 3(3-0-6)

Thai for Communication
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English for Everyday Communication
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FInUsedriu Msvinmewaziugiifiies n1sssyaNuduiusvesauBnluaseunias n1saunay
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1500127 awndsnguiitenisdeansliuseduuiunnd 3(3-0-6)
English for International Communication
MmNy s msinguiionisieansluviunaina Tnelddedefinsivay
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1500128 AW1IULNBNISARAIT 3(3-0-6)

Chinese for Communication
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1500129  @unuin e iuiion1sviey 3(3-0-6)
Chinese Conversation for Work
nefainYesite Mswanwuluaaiunsalag 9 AReFUMTNU N1595U18T LS
ArfunsufoRau nmsvedeya msaunumisingdmd nstiamane msduaiwal n1s¥urn
Foau umdninasdenuilalunsaunuvasyieu MssuasmeaiasnulaslssTade

1500130 mmzﬂﬁmﬁamiﬁami 3(3-0-6)
Japanese for Communication
msanvimezns mndjuilensieanshudsUsed iy mainvne msan n1suuztinuLed
uazfdu n1snamdeunmuuazvelny MIden wiesiiy N1sTeAUALALUINNT NSAINRDY
sﬁayjm?{mﬁ’ummaq @Su wazan Uil MIsutheUszna wazn1snsonuuUNesaeng

1500131 auvunawdguuiion1svinny 3(3-0-6)
Japanese Conversation for Work
msanninemsile mawanmndusanunsaling o ARedummi 505 UIETUa
Aeafumsufifeou msvedoya nsaunuimslnsdndt msdavane nsduntvel msdun
Fonu whumdwiuagdoruildlunsaunusasyihau nsdeusamneainsnusazlse fide

1500132 mwUseimetiiouty 3(3-0-6)
Language of Neighboring Country
MsWauinwensile wa 8 Jeu auissmaiteuthy anwilanwinis dmiuld
Huedesiielunisdeans dneven wanivdey muAnsiuiulBuluanumsaling 4 hdmsesriuls

(2) naudvrdenuAEns
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2000106  3dlneg 3(3-0-6)

Thai Living
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WAl TouazAaSureseivn un-U-n)
2000107  wywdiuAunndon 3(3-0-6)

Human and Environment

ATUVNNE AUEIAYTDIEIMINGIULATNTNEINTEITUYIR ANFURUSITITEUY
sywinanysdfuAunnden AnuvaINvaenslinim Inganisaineduiadouuasfussued
waluladfifinansenusiouyuduazduandey nsianmismineinslaeiiuninenssssusauas
daundou

2000108  nguneludinusziniu 3(3-0-6)
Laws in Daily Life
mm%ﬂﬂLﬁ'mﬁ'uﬂgwmaﬁﬁmmﬁmﬁuéuavﬁﬂLﬂuﬁaaiﬂu%mﬂiwai’ﬁumwu
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s Fauazdesuresedn um-u-a)

2000109  F0WIAATEFAINBLIES 3(3-0-6)
Sufficiency Economy Ways of Life
AINNNNIY BNBAL AMUAIAY WUIAANULLAZNANNITVDIATYFAINOLNE

nsmuATYgRavesUsemalngluefnuarUagdu nsiiesdanudmundniasygianewiiosluly
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2000110  n1siiiesnsunaseding 3(3-0-6)
Thai Politics and Government
AUNELazALdIRyYaInITiieInsUnases ndnmsluisitussuauniades
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ASEAN Studies
WAWINITNITINAVeINduUsEIMALUUIN1ATloy UseiRmansiaziniuinisves
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5187391U9IAU
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2500109  938555ULALNNWLYIN 3(3-0-6)

Ethics and Life Skills
WA IAUTINLUTRUSYEYT FauT WasIne1rans Nauv1a93esIIN NanNI3eTIY

oA dudInARN MsTRLIineedInauae 9 nsEuIunIshalIAuikasiau Uy
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2500110  guUNILNINVRIFIN 3(3-0-6)

Aesthetic Appreciation
AUNINELaEANAIYRIgUNSEAmIansauiauAal asueadald Aalznisuans

nswasuasesatousuguysd welsglerilunisisedinegrslinugy wazimuinuduuyvd
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2500111  weANnssuLywdiuNIHAILINY 3(3-0-6)

Human Behavior and Self Development

anudidostuiefunginssuuywd Jedefiugruvomnfnssunyuddudaine
TN FRLINET UazaSessIn anudAylunsiaueukarnsiilayena N1sUSUAY MY
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2500112 finwegAIIaNsAUNA 3(3-0-6)

Information Literacy Skills
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2500113 NIAANY 3(3-0-6)
Dvaravati Studies
A dunIre901U19N NI dnwazn1agleans dau tasugia n1sides
nsunasesluafeningmi Aueiyaudeunssvei01uIdnININgA ANUdIAYves
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SHEIYT  YBATAIBSUIYSIEIU un-U-a)
4000116 NSARLALN1SHnEULD 3(3-0-6)

Thinking and Decision Making

NANNITHALNTEUIUNITANVDIUY WY NITAMUIGNYULNITANLATNTEUIUNITAN
ANUANETINATIA NTAALTITEUU NMTLANMIANUIMITINGIMERS asTneansiaznsidivana
NMFIATIERteyaYIans nssuiumsdnaula uaznisuszendldlunmsuntymluiiinuszaniu

4000117  wialuladansaumnewaznisaeans 3(3-0-6)
Information and Communication Technology
ANNUIBULAZIAUTENDUTRITEUUABLNILADS t(nAluladaisauinauay

nsdeans msldimaluladarsaumanaznsdeansdmiunsdududoya lUsunsuUszgndfiu
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i YouazAraSuresedun Un-u-a)
4000118  mAdlaAERsIUAIRUSEINTUY 3(3-0-6)
Mathematics in Daily Life
adinmansiuguililudinusgsifu dndiu fosas nsmuamdnsrinamihilily
st ARSI MsResenite UMK e @RR ewiu uazAdnenERsUsEA e

4000119  lanfuingimansuazimnalulad 3(3-0-6)
World, Science and Technology
NansEnuvesIneImaniuazmaluladiifidenisildsunlasveslanluilogtiu du

MLy ULaEUTEMAYA fundanu anglandou funineinssssuud duinden uay
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s FauazAiesuresedn um-u-a)
4000120  wnunstuTInUsedniu 3(3-0-6)
Agriculture in Daily Life
NyATNu dnukLINSEIIYATaRUUTY LASUgRANaLEd LnyRTBuNSY asiadl
NNNTNBAT NI5EBNUILNARANENN19INITINYATEE19URBANY LaTNITIANITHANEANIINITINYAT
lusyiuasiisou

4000121 Anenmaninsiiiilequnin 3(3-0-6)
Sport Science for Health
UsiR ANUNNNY Y0UYILALIALINUEVBTINGIAIEAASNITANT nann1s Uselevl
Uselnv demissriwaznistesiunisuviniivessniseeniidinieuaziauing nsadiaasy
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N5ASETHAVNINNLUALFUN NI

4000122 A IRETUFUNI 3(3-0-6)
Health Promotion
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4000123  unwinsuiiedin 3(3-0-6)
Recreation for Life
ALY ANdIAY Uselovinareautigedianssntduniuinig nnsiaenfanssuy
dunuinisiiaenmdesunuizaunuisuazlonta n1surnanssutdunuinisldleludinussaniu
N3 U TUNEINITLaZN13IRAIETLNLINTT 11581edianlunsdnINAINTINTUNIWINIS
A13NNTTUTLUNUINITAMTUAULDY ATEUASILAZEIAL

. MNP NANIZAY
v.1 NEUiaMININAG
(1) ngulanIIVIINAG

5183Y1U9AU
SHEIYT  VBWATADSUNYTIEIVN un-v-a)
1112101 #UFIUVDINSANE 2(1-2-3)

Foundations of Education

AUNUIBLAZAIIULINUIBVBINTAN YT USTQYT UUIAA LAaTNaun1an1sAne)
Uszidanuduniuazszuunisinnisineilng Idedimduazunuiauinisdinelneg ngvuie
Msfnw nMsUseiununwNIsAn nMsfnwiilewamney wazunliunsdnnisinuilng

1113201 43855533 N msung 3(3-0-6)
Professional Ethic for Teachers
Anuddyesividinag unumniiifl anszeeg Wauinisvesindneg audnuny
Y93A37A MIasanadfinreIndneg MsUsuindneg maaduaiednenmuazanssnnin
Audupg MsimwasesssuAnsTsuveng n1siluyarauiinsiieustasnisdudiimieivnis
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1114701  AISUSHISIANITAQTUANY 2(2-0-4)
School Management
mmiﬁu@uﬁmmsﬁmiﬂWiﬁﬂm MU HALVENNITUTTIANIG ANIEUMNNISANY
nsAnegadusyuy faussmesdng madesloamsuseuanainmanisiine uyveduiusuas
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1121205  udngnInishnuduiiugiu 3(2-2-5)
Basic Education Curriculum
audiuguiisifundngns Ussian uagnguivemdngas ndngasununans
msAnwduiiugues YanUusznaundngns msUssliunandngas nsdngiuasiaumdngns
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1122301 “ANNITARUKAENITINNITTEUS 3(2-2-5)
Principles of Teaching and Learning Management
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1124301 msvdmsdanistuion 2(2-0-4)
Classroom Management
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1131103 winnssuuazinaluladansaumnaniansany 3(2-2-5)

Innovation and Information Technology for Education
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Learning Measurement and Evaluation
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1143408 meIdeiflofmuInsFeus 3(2-2-5)
Research for Learning Development
AUNUEY NANNTT NE 8 LLazgﬂqumﬁé’famﬂmiﬁﬂwuﬁaﬂ’@ummiﬁaui
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1152203 InInerdwmiung 3(2-2-5)

Psychology for Teachers
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1153503 A9INgINThULLUIMAZNITIRAIUINY) 2(1-2-3)
Guidance and Counseling Psychology
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Inclusive Education
e Uiue vdnns Ussian dnvaly uagnsiBouiveadniiianudeansiiiay
nMsdanisifousiinevaussanuuandsvesifou anufilesduresnisdnyinuuidousy
nstanisidsuddmfuduidousy nsdmunseduniniesuiuarnginssuvesdiouain
nsUssfiunauuugesuarkuuTIn nMsdaniangAnssudBeuluduiSousiy anuswiloszudng
lsuSgu gunases wazyuyulunistivinisatuayunisdanis@nwiiuuiSeusiy nMswmuinug
madufaoutuiFous

sh8YLaen
SWEIYY  VBWATANDSUNYIEATN un-u-n)
1113102 MsANwIAUNTHRIUIYNYY 2(2-0-4)

Education and Community Development
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Educational Laws
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Academic Leadership
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Educational Quality Assurance
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Environmental Education and Community Wisdom
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School Curriculum Development
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Teaching and Communication Skills
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Educational Innovation
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Production and Presentation of Educational Multimedia
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Special Education
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Counseling for Student at Risk
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Observation and Participation in School Practices 1
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Observation and Participation in School Practices 2

nsAn1  dunani1susmsnuivinisluaniufine vangns 1AsgIU LaviInIgIY
sty madanisdaniadeuduasysanmadlommunguanszmaiuiluivianizdiuresinfnw
nslduagnsndndenazmsiauiuinnssuninioud nmsdeudsuivaonfnlumsiaususs
vinges Tnsanstmdngnsluld anudndossuinsanufnuiuasauruiioatuayy msuims
Fansuagimuiseusuang 4 nsuseiuauam nsinduddlisagiunisdanissouiiazau
atduayy  n1sdnvisenunsinndunauarnisuiiaugdieazannaninats msdiausuay
afuTeNanIsELNALaZN AN

* JiideaFounieu msdunauarmstidiusujoRnuluaniufnu 1

sWedvn  YeuazAasulesEAmM u(#lug)
1104304  nsAnUfURNTaRU 1(60)
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Teaching Internship 1
msfinufiRmsaousunatlusmuAnwduiiugnuisiamedlagldssuuiinafianu
Prewmde nMsysamInnmimanguignisufoaaiduyndiu msdeiusunsGoudiuiugizou
Gudndiny medeRansmuasSamamsS e leerildsrausnsssniney arailed aeansE ouivos Sty
snadnenm MU UAMsFnwe Sewenssunumssy 4 msild s adbufanssondymsluaanu@ing msil
dusnlumsiannsumdngesandnuuasnaiild. medesitlasimsAansauiteiannGou nnsdl
drusnlufanssuvesyuvusmiuaniufinu maufdRminiagesgiusavs am SHdemd Dienef uas
USenRsmsniRTse TSIl v iRy MIvssyadsnnminusseunsaddnntnag

v TouazA1asuIETIEIY u(#lug)

1105802  n1sufjuRnsaeuluanufnu 2 6(540)

Teaching Internship 2
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English for Career 1
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Foundation of Thai Music
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Foundation of Western Music
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Foundation of Music Computer
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Music Teaching Methodology 1
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Music Teaching Methodology 2
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Thai Folk Music
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Thai Notations
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Practice of Thai Plucked Instrument 6
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sWeirn  Yeuazdasureseiv U(1n-U-a)
2061207 UftReTeatlne 1 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 1
msufoReTeanlne wagnsusnaunaslnemunasiinnsguaunilngngulning

[
(Y

Jui 4 laideenin 5 wadakastun 5 lidsenin 5 wad

2061208  UftAaTeatilne 2 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 2
3 NRBERURNUINBY : 2061207 UURATawU1 e 1



a wa A ! I3 ) oAl ¢
nmsuuRnseainlng wagnisussiasnadlneaunaeinnsguaues nengulning

il 6
2062207 UftReIoulilne 3 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 3
eduiiFesanuniuinew : 2061208 UfdRATesnlng 2
MsUfUReseadnlne wagnsussiaanadlnenunasiinsguaues Inengutnmd
Fuil 7 grduinasd 1 Sedhduinasil 5

2062208  UftRiaTeatlne 4 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 4
eiviiFesanuruInew | 2062207 UfTRedaslng 3
MsUfUReseadilne wagnsussiaanadlnenunasiinsguaues inengutnmd

[
[

Fui 7 Tdeunin 10 wiag AMnadludIauINash 6 Bed1auLNasi 17

2063207 UfUReIoulnlne 5 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 5
eiuiiFesanuniuInew : 2062207UfTRIuUlne 4
nmsufuRedeatilng waznsusaiaamadinenuinasiinnsgiunuss mongudnmg

[ '
v a

Juf 8 laitlounan 10 wag
sWeAY  YouazAasutesedn un-U-a)
2063208  UfUReIoulilne 6 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 6
eiviiFesanuruInew : 2063207 UfURwdeslng 5
msﬂﬁﬁam%uﬂﬂm LLazm'ﬁmiLaqLwaqlmsjwmmm%mmgmmm‘ﬁfimmjuﬂwmé

[

= ° P ) =
UN 9 AMAULNAIN 1 DIAINULWEIN 2

ey

2064207 UFTRAdoulne 7 3(0-6-3)
Practice of Thai Blown Instrument 7
giuiiFesanuruInew : 2063208 UfURwIaslng 6
nsUfoReIealilne uagnisussaanasnemuinasiinsguauesinengudnmg

[
(Y

Fui 9 laidesnin 10 wad Anwadludsumasi 3 Ded1sumasn 21
5. nguufuaduieanading GanSeusaiiiawiieanguinan
SUEIYY  VBWATANDSUNYIEAVN un-u-n)

2061209  UfuRTuSeanadlng 1 3(0-6-3)
Practice of Thai Traditional Singing 1



nsuiRduTeanating uazn1stuieanadingmunaniuinsgiuauesinenguduies

[
(%

Fui 4 laideunin 5 wae waztun 5 lidsenin 5 was

2061210  UjURTUTeunadlng 2 3(0-6-3)
Practice of Thai Traditional Singing 2
seiuiiFesanuniuInew : 2061209 UiTATuFeunadlne 1
nsUiRduTeanating uagn1stuiesnasnenunueiuInsgIuAURS MENguTuses

il 6
s TouazdrasureseIv u(n-U-a)
2062209  UfuRtuTeanaine 3 3(0-6-3)
Practice of Thai Traditional Singing 3
eAviidesaousIAey : 2061210 UfTRTUTeunadlve 2
nsUURTuSaanative wazn1stuiotnatinenunaeiuinsgiuaussinenguiusas
Fuil 7 §rduinasd 1 Sshduinasi 5

2062210  UfuRTuSeanadlne 4 3(0-6-3)
Practice of Thai Traditional Singing 4
MeAnidesaeURIuNRey | 2062209 UfRTuTewnadlng 3
nsUURTuTaanative waznistuiosnatinenunaeininsgiuaussinengudusas

[y

YN 7 APUNAIT 6 DIANRULNAIT 15

e

2063209  UfuRTusaanadlng 5 3(0-6-3)
Practice of Thai Traditional Singing 5
eAvidesaousuIAeY : 2062209 UfTRTUTeuNatlng 4
nsUURTuTeanative waznistuiosnatinenmunaeiuinsgiuaussinengudusas
uil 8 laitfosndn 10 nag

ey

2063210  UfjuRdusaanadlng 6 3(0-6-3)
Practice of Thai Traditional Singing 6
MeAniidesaeURuNIAew | 2063209 UFTRTUTaunadlne 5
nsuURduSeanative waznistuiotnatinenmunaeiuinsgiuaussinenguiusas

[y

YN 9 A1PUINAIN 1

e



sWeirn  Yeuazdasureseivn u(1n-U-a)
2064209  UfuRtuTeanadine 7 3(0-6-3)
Practice of Thai Traditional Singing 7
eduiiFesanusiuunew : 2063210 UiTRTuTeunadlne 6
nsUURTuSaamnative waznistuiotnatinenunaeiuinsgiuaunsinengudusas

'
a

U7 9 ldidpen3 10 Wad ANLNASIUAIAUNAST 2 DIdPULwash 15

- AAUASEINE

3193%1UIAU
sWeAY  YouazAasuresedu un-u-a)
2061303 NguiAURIaINg 1 3(3-0-6)

Western Music Theory 1

dmsnspwstuen AeTn Lavmsannduuesresa geminmas mawdeuivesreianseien msld
poselug UL uasmanannd Wenenussany madouasdiensyiviues msUssaudes 4 uwn waemsin
leuszam

2062301  guAURTAING 2 3(3-0-6)
Western Music Theory 2
Snualruesnoiaatutud 9. 11, 13 msthetuladsuulnelnin Aesnaanaus
waznsEnlanuszam

2063302  N15LS8USEAASIUSTAUAIASUIIAURS 3(3-0-6)
Band Arranging
AuduRusveIResaLazyiues nsindouiivesnedn wudy n1sifsudsyaiudes
4w nsnandsslsrau nMslunursUszney Madeuunt unideuuazunIu WSeInuAsLaY
NTINUHUNUS UL JLAAU0ILLINALANT 9

sWedYn  YeuazAasuIesEAImM u-U-a)
2063303 ULUUKAENITIATIEAAUATAL TUAN 3(3-0-6)
Form and Analysis of Western Music
AUYNEY JULUU Lagdin15atAs1eiauns 1A59a31991n09AUTEN0UN1IAURT
Tuiin 2duazuseloanas 9ain Suuauietu viun s souls uadlausin

2062415  UJURTINNS 3(0-6-3)
Ensemble
N15US518957829 Anundesmeslunisussiassiniu msussadiiindsmeass owes
lurenaunauiu ANUYNABIYRLAYT Laze TUalNA



2063212 UfURNugIuaunzing 1 3(0-6-3)
Practice of Thai Music Foundation 1
n1sUfUAATesnunsIUsEIANATesR waztaseuUidenu seideudsnisussias

[ (%
(%

TUNUIY azussaamadlusnsdonstuieildesiatey 1 unwas

2063213 UjiRtugunuasine 2 3(0-6-3)
Practice of Thai Music Foundation 2
nsURTRIASeInuAsUsTIANIASesAn 13esd uaznistudeadesiy sudeuisns
vssistuiugu uarussaanadlusanioneduieldodnaten 1 uninag

MeArUfiR WidenSoulfiAieiasaunisailoaiisnguifen
6. nguuiRe3esaulyl deniSousaiiioaiinguien
WA YeuazAasuIesEiIM u-U-a)
2061401  UftRaTesaulsl 1 3(0-6-3)
Practice of Woodwind 1
Sy dauvsznay nsmBudu waznnsquadnvieiesauld nskades dudeq
nseuldn NMsussas NsufiRana ensila uazsunmas ldifiu 1 wilde 1 915U sUsuuees
wazluiues szuunisniela n19319Uan dulles amarndes inadauaz@advenisidn
NMT018MIABTNAl USHE1U9tNAURILAZNITLARS
WA YeuazAasuIesEiIM u-U-a)
2061402 UFuReTosanls 2 3(0-6-3)
Practice of Woodwind 2
eiuiiFesanusuInew : 2061401 UfTRAATasauls 1
nMsuufana o15iule wasuvmwas liiiu 3 unde 3 115U guuvueeswazluwes
szuun1smgla 153U dulles aunmdss mallauazAadznisidl nsaeveneisual USyan
YOIUNAURTHALNITUARY

2062401  UfvReTesaull 3 3(0-6-3)
Practice of Woodwind 3
MeAniiesaeUuNAew | 206140200 RiASesaulsl 2
nsuufana o15iule uasuvmwas Wiiiu 5 wilde 5 913U sUsuuaesuasluwes
szuumImela N33 dudles punimdss wadauazAadznisidn nsaienensisual U5y

YOIUNAUATUAZNITUEAS

2062402 UftRnTesaulsl 4 3(0-6-3)
Practice of Woodwind 4
FeIWNReIEIUNINNINOY : 2062401 U{URAIaaull 3



nMsufuRana en5iule wazunmas liiiu 7 wilds 7 915U guuuueesuarluiues
ssuunsmela n153eUn dndles guaimdss wedauasauzniadl nsaenenensual Usug
YDIUNAUFTUAZNITUANS

2063401 UftaTesaulsl 5 3(0-6-3)

Practice of Woodwind 5

MeAniidesaeuRiuIeu | 2062402 UfvRaesaulsl 4

n1suiRana o15Wle wazunmwasluduladssensiuiindlues waswlafnluiues
L3t 3 ude 3 915U szuuntsmegla msnedn dufles aunwmdss  wedauazdauznis
NTEENone1TUal USTQ909tinaunIuayn1sLans

sWeirn  Yeuazdasuresedv um-u-a)
2063402 UfUReTosaulsl 6 3(0-6-3)
Practice of Woodwind 6
seduiiFesanunuInew | 2063401 UiTRATasaulil 5
nsudiana 015wl wazunwaslutuladesenslutindluwes wazswladnluwes
L3itfiu 5 unldn 5 915U szuumsvngla n13aaUin dulles aunwdes wedeauazdalzn1sdl n1s
anevenITUl UST1T09tnAUATLaZATIERS

2064401  UfTReTesaulsl 7 3(0-6-3)

Practice of Woodwind 7

MeAnidesaeURIuNIey | 2063402 UfTRiAesaulsl 6

n1sufuRaina 915Ula wazsummwadluduladesensludndluwes wazwladnluiues
Lyt 7 ulde 7 915U szuumsvngla n1saein dulles auniwdes wedeuazdalznisd n1s
aneneneITUl USU1v09nAuAI LAz N1TILERS

7. nguufjiAleIamaaviaas ideniFeudaiiiaaiissnguiien

WA YeuazAasu1eTIEiIM um-u-a)
2061403  UftReTeaeunded 1 3(0-6-3)

Practice of Brass 1

&nvay daudsenou MavBudu uaznsguadnuuAIwmendes manades dudes
nseulidn NMsussas N1sUfuRana ensila uasunmas ldifiu 1 wilde 1 915U sUsuuees
wazluiued ssuunisniela n135919U7n dndles aunindes inallauas@adznisidn
NsaN8NEABITLAl USTEU1U9tinAURILAZNITLARS

2061400  UfvRATemevdes 2 3(0-6-3)
Practice of Brass 2
FEIVNABIEBUNILNNNOU : 2061403 UJURATDMBANGD 1



nMsufuRana en5iule uazummas Ty 3 urde 3 915U sUsuueesuazluues

szuun1smegla n153edn dulles aunmdss mallakazAadznisidl nsaevenensual Uy

YOIUNAUATUAZNITUEAS

SHEIY
2062403

FouazAraSureTeIv um-u-a)
UjiRiaTomeundes 3 3(0-6-3)
Practice of Brass 3

eAviidesaouuIAey : 2061404 TR esmaundes 2

nmsuufaina e5iule wasuvmwas WiAiu 5 unde 5 915U guuvuwaeswazluues

szuun1smgla n153edn dulles aunmdss mallauazAadznisidl nsaevenensual USuan

YDIUNAUNTLALNITHARN

2062404

UjtRiasemaunies 4 3(0-6-3)
Practice of Brass 4

seiuiiFesanusuInew | 2062403 UfTRAIamouvdns 3

nmsuufaina o15iule wasumwas Wiiiu 7 unde 7 915U guuuuaaeswagluues

seuunsmegla n1539Un dulles Aunmdss mallakazAadznisdl nsaevenensual Uy

VDIUNAUATUAZAITUEN

2063403

UftReSesmoundos 5 3(0-6-3)
Practice of Brass 5

seiviiFesanuniuInew | 2062404 UfTRIATemavies 4

nsudfana o5l wasunmwasluduladesenslutindluiues wazwladnluues

L3t 3 ude 3 915U szuunsmegla msnedan dulles aunmdss  wedauazfauznis

N3018MABTNAl UTHE1U9tNAURILAZNITLARS

2063404

UjiRiaTomaunies 6 3(0-6-3)
Practice of Brass 6

FIVNRDIABUNILANADY : 2063403 UURLATRIMNBUNGRY 5
n1sufURana 015Ul wasunimaslutuladesenslutindluues wavuladnluues

Lyt 5 ulde 5 915U szuumsvngla N3 dulles aunwdes wedeauazdalzn1sd n1s

anevenITUl UST1U09tnAUASLAZN1TIERS

SV GRLE)
2064403

JauazArasureseiv u(n-U-a)
UftReSesmoundos 7 3(0-6-3)
Practice of Brass 7

eduiiFesaaunuInew | 2063404 Ui amoundes 6



n1suURana 915Ul wasunmadlutuladeseanslutindluwes wavuladnluues
Lyt 7 ulde 7 915U szuumsvngla n13aain dulles auniwdes wedeauazdalznisd n1s
aneven1TUl UST1T09tnAUATIAZATIERS

8. nauUfiAlATasansana aniSeudaiiaaiisanguien

s TouazAasuIETIEIYN u-U-a)
2061405  UfUReTesansana 1 3(0-6-3)

Practice of String 1

&nwaiy drutsznou MaBudU wazn1squasnwLAIesasaina n1snades dudes
nslddudnuaznisneia nsenuldn nsusnaslaglaundinseduiiugiu nsidutulaides
DLADTANG F2eguUn ware1fiuTe 1 TguUn LUUARY wavadnAla MIUTTATUNIGLTERY 1
yosanALgYRvEeanANTY MsUsslassEneuLAesaunsTindy Mstevenasual uaznIsLAR
MBENTITOUTY

2061406  UftRTesansang 2 3(0-6-3)
Practice of String 2
seiuiiFesanuniuInew | 2061405 UfuRIASesansang 1
nsussatlngldlomfinsgduiiugiy  msdudulades leanesana furesaina
Junaetaina ¥9guUn warendiula 1 9guln wuuAntuazainaln n1sUTTATUINASTERY 1
YosaAugivieaINANTY MIUTTIaTUTENOUIATBINLAT Bndu MIdevnenasual LaznTuand

ADANTITUTU

SWeAY  YouazAasutesedu un-u-a)
2062405  UfjuRAsasansaIna 3 3(0-6-3)
Practice of String 3

a wa

MeAniResaaUNUIABY 2061406 UfTRATesawaNE 2

nsvssadtagldlanfinsgduiiugiu nmadudsuladesuuinduazasnala n1siau
Tiimanunened msiinlaensludnluwesanafuorfivla s 7 15U wadanisiais nsvssias
UMNAITERU 2 YesanANgyAvieaunAudy n15UTTiacseneuladenuAIuiiadu n1saneven

971510 LATNITLAAIF DA TUTY

2062406  UFTRATeaEanG 4 3(0-6-3)
Practice of String 4
MeAvidesaoUuIAeY : 2062405 UfTRASesansana 3
nsussadlngldlanfinszduiugiu nsdutuladsuuuiniduazasnaln sy
Teimanumensd nsiinldensludnlnuesanatuorfivla w7 219U 2 923guUn madian1s$ai
AFUTTLAIUMNAITEAY 2 YosauIANggAndeanIAudy nsussiassznauiniesauniviindy
N3ENENOADITUAL KALNITHARNIADAITITUYY



2063405  UfTRATesansang 5 3(0-6-3)
Practice of String 5
edviiFesaounuInew | 2062406 UfTRIATeaLa NG 4
msmnaﬂm81ﬂmuwﬁﬂizﬁuﬁu§1u nstautula g uUAnILY, asnAle waynisa
anog maaullinamensd milddehinuesanaiuensivia s 7 415U 2 9rsgutn wadianisiaia
MIUTTAIUNINAITERY 3 YosaunAugyAvIoau1Audy n1sussaslsenauiniosnunsvindu
N3618NNRITUN] UALNITHANIADAITITAYY

sWeYn  YouazAesutesiedv un-u-n)
2063406  UFTRATeaEaINg 6 3(0-6-3)
Practice of String 6
MeAnidesaeURIuIReY : 2063405 UfTRiASesansaina 5
nsussiadlaglalauniinszaunans nsadeniy nmsiaulinandame nstauvulades
LR, asnanle wagn1sdaned nisiinlaenslutinluiuesanaduensila W 7 915U 7 unlde 2
YIAUUA NITUTTLAIUTNAITEAY 4 ﬁuaaamcsmsgsgﬁw%aamﬂu%u AN5UTTLAIUTENOULASEIAUAS
$AADU N15E18VENNTUAT WAZAISUARIFOASITUTY

2064405  UFURAAToseana 7 3(0-6-3)
Practice of String 7
seduniiFesanuniuInew | 2063406 UfURATesaEa NG 6
nsussiaslaeldlaulseaunats nstndeme msteuldnandame nsiautulades
LUURALY, ananln wazn1sdanye Madeulnady msiinlaefludnluuesainafuendiula v 7
15U 7 undin 2 929guUn NITUTTAIUNINAITTAU 4 maaammmﬁw%amm%u A1TUTILAIUN
asUszanpauLeslanazlaundn n1sussiaslssnauiadesnuniaindu nnsaneviena1sual was
NISLENIFRDEIGITUTY

9. nguUURRAS 1deniBeudarioaiisanguifien

s TeuazA1asuIETIEIVT um-u-a)
2061407  U{URAARIS 1 3(0-6-3)

Practice of Guitar 1

dnway druvszneu Bnstady  imdunsujua msmBudu waznisguainm
An1s n1seuldn nisussiadlagldlaundnseiuiiugiu wéndsnslddan msladuladesd, o
Lazd uvuLLaeTang 2 93duUn nisusTasunimaseanadnsyduilowiu msthenenansun wa
NTHEANIADAITITUYY



SV GRLE)
2061408

JauazArasureseiv U(n-U-a)
UHURANS 2 3(0-6-3)
Practice of Guitar 2

seduiiFesanuniuinew | 2061407 UfRANT 1
nsussiadlaldlaundnseiuiiugu néndsnmslddun nslatuladeuuuiueesa

luwesainawazanslulinluuesana 2 91guuUn NSUTTRIUNINAIAAIAANTEAULUBIRY N1TUTTIAY

Junqu 2-3 AU N13aenenesual LarN1SHARIROASISAYY

2062407

UfuRAans 3 3(0-6-3)
Practice of Guitar 3

FIEIVINABIFBUNILLNNOU : 2061408 UJURNANS 2
nsussadlagldlauninssduiiugiu nanisnislanan nisladuladssiuualadn

luwesawna 2 Frsauuanniuladss nsussiasunmasaaadnsedunans nsussiaadungy 2-3
AL N1FENENBARTTUA] LaTNITLANIBASITUTY

2062408

UURAmS ¢ 3(0-6-3)
Practice of Guitar 4

FIYNADIABUNILANABY : 2062407 UJURANS
nsussiadlagldlaufinsgdunans wan3snsletaunt msladuladswuuugd ana

2 PaeauUanndulaidss nsussiasunmasugdseauiiugu nsussaadungu 2-3 au n1sanenen
91518 UATNTWARIFBAITI T

2063407

UHURARIS 5 3(0-6-3)
Practice of Guitar 5

FIEIVNABIFBUNILUNNOU : 2062408 UJURNANS
n1susstaslaeldlauiiinszaunate nanisn1stadant nnstadulades ana way

Tuas 9 nstdemnadusuinisiiin nsussasunmasinfuniausenounsauinuesan
LAYAITUTILANTIUN N1TANBNDADITNA LAZNITLARIFOESITUYY

SHEIY
2063408

YDUATABEUIYTIEIUN Wn-U-n)
UHURAIS 6 3(0-6-3)

Practice of Guitar 6

FEIWNADIFRUNINLINDY : 2063407 UJURANS 5

[

nsusttaslagldlauniinsgausig o nanisnisladant nasladulades ana wag

Tuaang 9 msldiemnddmsuinisinia nsussiasunnasudanisuniausenaunisauinuesan
LAZNITUTIEITINN N1F01890AD1TNA LAZNITLARAIADET 1YY



2064407  U{URAMS 7 3(0-6-3)
Practice of Guitar 7
eiuiiFesanusuInew | 2063408 UfTRANT
nsussiadlagldlaundinynsedu wdndsnislddan nmsldvulades aina was
Tupsing q mslderhunddnsuinnslni nsussasunmasudatuninlszneunmsiuriuesdn

LAZNITUTIAITING NTANYNBABITNEL LATNITUARNIABAIGITUTU

10. nguufjuffduasa BaniSeusailiasieinguien
SWERY1  VauarAasuIeIIeIu um-u-a)
2061409  UfURAdUDIA 1 3(0-6-3)

Practice of Keyboard 1

dnwaly damvszneu Bnsdaay  vimslumsuFia msnede waznisquaine
fduesn n1seuldn msvssadteeldlanfinszduiugiu Bnsleiis duds mslavulaides
Funeesaina viinneunii 2 9asgula wazeesanatuenfidle 1 Yaeguun Litfu 2 915y
2 uvldn mIvssasummasssAuesiufisussiudownsa 1 vesan1tiununivads fadeead uie
uorludion vedneevineysodaagaseningn nsusIasUsEneuIAIInuATYindu MItieven
91510 UA¥NITUARIABASITUYY

s TouazdradureTeIv u(n-U-a)
2061410  UfjuRAduasA 2 3(0-6-3)
Practice of Keyboard 2
eAviidesaousIAey : 2061409 UfTRAGUeTR 1
msusadald st uiiugm Bmstith faih mslavuldesuesaina vians
58 fuo1§iuTa 2 Faguin e 7 95U 7wt Msusnasunmanisuseduings 1 vesantiiunund
V35
vl

a 13

Aangead niewerledieon vaineevinessadaanaoenindga N1TUTIAIUTENOUATOINUAT
W NIAENADTTU WALNTUANIFBAITI T

3
5
2062409  UjURAGUDIA 3 3(0-6-3)
Practice of Keyboard 3
edviiFesaousiuInew | 2061410 UfARGUeta 2
mussadaeltlsrdnsdiuiiug Maaulinanumensd nnslatuladesesludn luwes
ana wian1susa 3 Peduun fuerfilla mmawsuianun 7 91U nsusnasumimaaiisuseRy

a2 vesanUuaunInits Nadsead veuevledien veineeilinozsedaannoeniiidn

a

NNSUTIIAUTENOULATBIAUASTNADY N1SEN18NDADITUAL LAN1SLEAIRDENS1TUYY

2062410  UfjuRAduasn 4 3(0-6-3)
Practice of Keyboard 4
FIIVNABIFBUNILLNNDU : 2062409 UHURAIUBIA 3



msussadegldlonniinsgaunan Matduldniiuinndi 3 wened nsiauldaandanie nisld
Tuladeaansludn luiwesana vlianisisa 3 gaeguin duensidla msundaviavun 7 unlde

ANSUTTLAIUTLNALTEUTEAULNTA 3 VaSdn1TuAURIVSER Nangead niolevladion vasnoannes

a A

sefaanaoanindn  N1TUTTAIUTENBULATEINUATYIADY N15018NENDITUN LAZNITRANIE

AN51TUTY
SHEIYY  VBWATANDSUNYIIEIYN u-u-n)
2063409  UfjuRAduaIA 5 3(0-6-3)

Practice of Keyboard 5

MeiniidesaeuRuNIiew | 2062410 UfTRAGUaTR 4

msussadlneldlmniinsvaunane msgedone madulisdndany  nslatuladesuladn
luiadaina wliannsnisa 4 99gudn fuensiula messianun 7 915U n1susTasumIaLTioy
seiuinge 4 vesan1tununinian nadeoad ieuseledion veinoavlinaysodaanasoniiadn

NNSUTIIAIUTENOULATEIAUAITLADY N1TE18NDADITUAL LAZN1TULEAIFDETS1TUYY

2063410  UJURAGURIA 6 3(0-6-3)
Practice of Keyboard 6
eduiiFesanunuInew | 2063409 UfTRAGURTR 5
msussadlegldlaudinszdunans nstiadane maaulisdndang nmsladuladeauladn
luwesaina wlansna 4 dsguln fueniiula mmaundavionun 7 uidn n1susTasUINALTEY
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Practice of Keyboard 7
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Practice of Percussion 1
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Practice of Percussion 2
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Practice of Percussion 3
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Practice of Percussion 4
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Practice of Percussion 5
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Practice of Percussion 6
eiuTiFesanuruInew | 2063413 UfUReEesNTENU 5
nsUURTImeuguimiisuludnsdagduasudn Jamednilnugunniisy ludns
JemrsgauUiunane Jangnila wazmivwuslusnsdangseausy Jonvwiulad Jamesd
goUllavuanayds Samsudas nsussiasseneulniesnundudnsu n1sanenone1sual N5LaEAa
HOANSITUTU

SHaEIY1  YewazAeasureIedYn un-u-a)
2064413 UFTRIAT0INTENY 7 3(0-6-3)
Practice of Percussion 7
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Thai Music Category
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Classical Thai Musicians and Composers
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Music and Human Development
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Ethnomusicology and Contemporary Music
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Principles of Military Band
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Classical Thai Music Composition
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Music Composition
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Construction of Music Teaching Materials
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Seminar in Music
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Practice of Thai Singing
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Chorus 2
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Practice of Thai Dance Music
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Computer Aided Music
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Practice of Studio Recording
nslilusunsuauadiionistufinides nssvarunssdnnaslusiuuuvesdslanmiamg
uardediEmvseling nstiuiindeduanile lesses auazmssenuuuieniuiindes Yangunsaflumstufindes
R e g UNsal MTTMes e U uasmaU e

2064305  ANSHANNANUNIAUAIAILADUNULADS 3(2-2-5)
Computerization in Music Productions
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